ARA DE
DIPUTADOS

Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

—_— jueves 20 de febrero de 2020

1 07:00 10:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" , DIPLOMADO
EDIFICIO "I" IGUALDAD DE GENERO, POLITICAS
PUBLICAS LEGISLACION Y LIDERAZGO
2 08:00 19:00f GRUPO PARLAMENTARIO PES SALON "E" REUNION 35
PREVIA
3 09:00 12:00| GRUPO PARLAMENTARIO MORENA AUDITORIO DEL EDIF. "E" REUNION DE TRABAIO 260
PREVIA
4 09:00 17:00| GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 60
PRIVADA
5 09:00 18:00| DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL PASILLO SUR, EDIFICIO "E", 1ER. NIVEL APOYO ADMINISTRATIVO 4
PERSONAL METLIFE
6 09:00 12:00| GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SALA 5, EDIF. "H", P.B. REUNION DE TRABAJO 20
7 09:00 12:00| GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SALON CONSTITUYENTES, EDIF. H, P.B. REUNION DE TRABAJO 60
8 09:00 11:00|COMISION DE DESARROLLO METROPOLITANO, URBANO, SALONES "CY D" REUNION DE TRABAJO 80
ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y MOVILIDAD DECIMO SEGUNDA REUNION
ORDINARIA
LEY DE DESARROLLO METROPOLITANO
PARA LA ZONA METROPOLITANA DEL
VALLE DE MEXICO
9 09:00 11:00{COMISION DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES SALON "A" REUNION 20
JUNTA DIRECTIVA
10 09:00 10:00|SECCION INSTRUCTORA COMITE DE DECANOS EDIFICIO "E", P.B REUNION DE TRABAJO 4
11 09:30 18:00| GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM EN SUS OFICINAS, EDIF. "A", BASAMENTO REUNION DE TRABAJO 30
PRIVADA
12 09:30 11:00 COMISION DE GANADERIA MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE REUNION DE TRABAJO 50
CON EL SERVICIO NACIONAL DE
SANIDAD E INOCUIDAD
AGROALIMENTARIA (SENASICA)
13 09:30 12:00| GRUPO PARLAMENTARIO MORENA DIAZ GARCIA MARIA ELIZABETH |SALON "F" REUNION DE TRABAJO 15
DE ASESORES
14 09:30 11:00| GRUPO PARLAMENTARIO MORENA PALACIOS CORDERO LUCIO SALA DE JUNTAS DEL GPMORENA, EDIF. "H" 1° NIVEL REUNION DE TRABAJO 15
ERNESTO
15 09:30 16:00{ GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "C" P.B. REUNION DE TRABAJO 40
CON ASESORES
16 10:00 13:00{JUNTA DE COORDINACION POLITICA SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A. RECEPCION 100
PROCESO PARA LA ELECCION DE
CONSEJERAS Y CONSEJEROS
ELECTORALES DEL CONSEJO GENERAL
DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
Y AL PROCESO PARA LA INTEGRACION
DEL RESPECTIVO COMITE TECNICO DE
EVALUACION
17 10:00 19:00| DIRECCION DE ADQUISICIONES SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B. REUNION DE TRABAJO 25
18 10:00 12:00|GRUPO DE AMISTAD MEXICO-SUECIA SALA "GILBERTO BOSQUES", EDIF. "D", P.B. REUNION 25
DE INSTALACION
19 10:00 11:00|COMITE DE ETICA SALON "B" REUNION DE TRABAJO 20
TERCERA REUNION ORDINARIA
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# INICIO SOLICITANTE IPU LUGAR OBS.

20

10:00

12:00

MESA DIRECTIVA

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "A", 2° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

21

10:00

12:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

NOVELLA MACIAS OSCAR RAFAEL

SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO
CON EXBRASEROS

30

22

11:00

16:00

MESA DIRECTIVA

SALON DE SESIONES

SESION

ORDINARIA

SEGUNDO PERIODO ORDINARIO DE
SESIONES DEL SEGUNDO ANO DE
EJERCICIO DE LA LXIV LEGISLATURA

500

23

12:00

13:00

COMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCION

ZONA "C"

PONENCIA
LA TECNOLOGIA PARA LA
TRANSPARENCIA Y EL COMBATE A LA
CORRUPCION

45

24

12:00

15:30

COMISION DE DESARROLLO Y CONSERVACION RURAL,

AGRICOLA Y AUTOSUFICIENCIA ALIMENTARIA

SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"

REUNION DE TRABAJO

120

25

12:00

14:00

GRUPO DE AMISTAD MEXICO-AZERBAIYAN

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.

REUNION
DE INSTALACION

20

26

12:00

14:00

CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES

PARLAMENTARIAS

SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON",

EDIFICIO "I"

DIALOGO

TERCER DIALOGO PARLAMENTARIO
"RACIONALIDAD PARLAMENTARIA Y
ESTADO DE DERECHO
CONSTITUCIONAL"

60

27

12:00

14:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

PONCE MENDEZ MARIA
GERALDINE

VESTIBULO PRINCIPAL (ALA NORTE)

EXPOSICION
PICTORICA
"JAMAS VIOLENCIA"

50

28,

12:30

16:30

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

CHAVEZ PEREZ MARIA

SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO
CON ASESORES

15

29

13:00

14:30

SECRETARIA GENERAL

BIBLIOTECA LEGISLATIVA, EDIFICIO "C"

PRESENTACION DE LIBRO

DE MARIA LUNA ARGUDIN
"EL CONGRESO Y LA POLITICA
MEXICANA 1857-1911"

50

30,

13:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

ROBLES GUTIERREZ BEATRIZ
SILVIA

AUDITORIO DEL EDIF. "E"

REUNION DE TRABAJO
ENCUENTRO Y DIALOGO CON
ALGUNOS DIPUTADOS Y JOVENES
UNIVERSITARIOS

115

31

13:00

16:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

HUERTA CORONA BENJAMIN
SAUL

SALA DE JUNTAS DEL GPMORENA, EDIF. "H" 1° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

20

32

14:00

16:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

HERNANDEZ PEREZ MARIA
EUGENIA

SALON "F"

REUNION DE TRABAJO
DE ASESORES

15

33

15:30

18:00

COMISION DE PUEBLOS INDIGENAS

LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL

ENTREGA
DE RECONOCIMIENTOS "LAS LENGUAS
TOMAN LA TRIBUNA"

150

34

16:00

18:00

JUNTA DE COORDINACION POLITICA

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.

RECEPCION

PROCESO PARA LA ELECCION DE
CONSEJERAS Y CONSEJEROS
ELECTORALES DEL CONSEJO GENERAL
DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
Y AL PROCESO PARA LA INTEGRACION
DEL RESPECTIVO COMITE TECNICO DE
EVALUACION

100

35

16:30

19:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

DOMINGUEZ FLORES ROSALINDA

SALON "A"

REUNION DE TRABAJO

20
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Direccion General de Servicio a Diputados

S DIRECCION DE EVENTOS
camara e PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

DIPUTADOS

= jueves 20 de febrero de 2020

| INICIO SOLICITANTE DIPUTADO LUGAR OBS. PERS.

36, 17:00 19:00JCOMISION DE VIGILANCIA DE LA AUDITORIA SUPERIOR DE SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA" REUNION DE TRABAJO

LA FEDERACION "TERCER ENTREGA DE LOS INFORMES
INDIVIDUALES E INFORME GENERAL
EJECUTIVO DEL RESULTADO DE LA
FISCALIZACION SUPERIOR DE LA
CUENTA PUBLICA 2018"
POR PARTE DE LA AUDITORIA
SUPERIOR DE LA FEDERACION

120

TOTAL DE EVENTOS: 36

TOTAL DE PERSONAS: 2,363
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